SOCIEDADE PRÓ - MENOR BARÃO GERALDO

CNPJ: 51.887.131/0001-73

ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA FEDERAL PROCESSO MJ N° 20.832/2000-62 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 5375 DE 28/11/83 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL 4006/84

FILIAÇÃO FEAC - 044

Av. Angelino Gregório. 110 - CEP: 13084-415 - Jd América-Distr. Barão Geraldo - Campinas - SP - Fone: (19) 3289-3163

RELAÇÃO DOS DIRIGENTES – 2023 A 2025

NOME	CARGO	CPF	FORMA DE REMUNUERAÇÃO	PERÍODO DE ATUAÇÃO
José Antônio Ribeiro Milani			Voluntário	2023 a 2025
Maria Alice Pedroni Mercanti	Vice- Presidente	339.951.558-80	Voluntário	2023 a 2025
Maria José Corasolla Carregari Primeira Secretária		016.817.868-00	Voluntário	2023 a 2025
Ilca do Carmo Bressan			Voluntário	2023 a 2025
Célia Marina de Alvarenga Freire	Primeiro Tesoureiro	016.929.938-44	Voluntário	2023 a 2025
Ana Carlota Nunes Amorim Rego Segundo Tesoureiro		103.069.158-47	Voluntário	2023 a 2025
Maria Célia Cavalcante	Diretora De Patrimônio	068.783.578-02	Voluntário	2023 a 2025

SOCIEDADE PRÓ - MENOR BARÃO GERALDO

CNPJ: 51.887.131/0001-73

ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA FEDERAL PROCESSO MJ N° 20.832/2000-62 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 5375 DE 28/11/83 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL 4006/84

FILIAÇÃO FEAC - 044

Av. Angelino Gregório. 110 - CEP: 13084-415 - Jd América-Distr. Barão Geraldo - Campinas - SP - Fone: (19) 3289-3163

NOME	CARGO	CPF	FORMA DE REMUNUER AÇÃO	PERÍODO DE ATUAÇÃO
Dulcemar Ferraz Passos	Conselho Fiscal	308.610.698-09	Voluntário	2023 a 2025
Sandro Fabri Fregni	Conselho Fiscal	030.264.418-05	Voluntário	2023 a 2025
Flavio de Azevedo Levy	Conselho Fiscal	730.767.758-04	Voluntário	2023 a 2025
Mirian Cisto da Silva	Conselho Fiscal	103.428.388-06	Voluntário	2023 a 2025
Sheila Ortolan Alves	Conselho Fiscal	866.618.508-25	Voluntário	2023 a 2025

SOCIEDADE PRÓ - MENOR BARÃO GERALDO

CNPJ: 51.887.131/0001-73

ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA FEDERAL PROCESSO MJ N° 20.832/2000-62 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 5375 DE 28/11/83 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL 4006/84

FILIAÇÃO FEAC - 044

Av. Angelino Gregório. 110 - CEP: 13084-415 - Jd América-Distr. Barão Geraldo - Campinas - SP - Fone: (19) 3289-3163

NOME	CARGO	CPF	FORMA DE REMUNUERAÇÃO	PERÍODO DE ATUAÇÃO
Maria Amélia Rondini	Conselho Fiscal	047.030.248-88	Voluntário	2023 a 2025
Jorge Antônio Mercanti	Conselho Técnico	547.425.608-68	Voluntário	2023 a 2025
Sergio Ricardo Cavalcante Lima	Conselho Técnico	384.176.264-68	Voluntário	2023 a 2025
Eliane de Fátima Ortolan Levy	Conselho Técnico	554.965.398-2	Voluntário	2023 a 2025
Paula da Silva Gomes	Conselho Técnico	420.596.718-76	Voluntário	2023 a 2025
Marcia Corasolla	Conselho Técnico	016.663.958-38	Voluntário	2023 a 2025
Alexandre Luiz Correzolla Fernandes	Conselho Técnico	073.819.598-73	Voluntário	2023 a 2025
Iara de Fátima Bressan	Conselho Técnico	039.536.938-08	Voluntário	2023 a 2025
Marisa Makiko Matsuda	Conselho Técnico	872.992.328-04	Voluntário	2023 a 2025

SOCIEDADE PRÓ – MENOR BARÃO GERALDO

CNPJ: 51.887.131/0001-73

ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA FEDERAL PROCESSO MJ N° 20.832/2000-62 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI Nº 5375 DE 28/11/83 ÓRGÃO DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL 4006/84

FILIAÇÃO FEAC - 044

Av. Angelino Gregório, 110-CEP: 13084-415 - Jd América-Distr. Barão Geraldo - Campinas - SP-Fone: (19) 3289-3163

Campinas, 29 de Agosto de 2023.

JOSE ANTONIO RIBEIRO Assinado de forma digital por JOSE MILANI:86984608872

ANTONIO RIBEIRO MILANI:86984608872

Dados: 2023.08.29 08:43:45 -03'00'

José Antônio Ribeiro Milani Presidente